ПРОЕКТ
Совет
Каневского сельского поселения
Каневского района

РЕШЕНИЕ

от____________________                                                                 № ____________
ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района № 120 от 23.08.2011 года «Об установлении размеров земельных участков, предоставляемых многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в Каневском сельском поселении Каневского района»

В  целях приведения норм правового акта в соответствие с Законом Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2772-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:
1. Внести изменения в решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района № 120 от 23.08.2011 года «Об установлении размеров земельных участков, предоставляемых многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в Каневском сельском поселении Каневского района»,  изложив пункт 1 в новой редакции:
«1. Установить размер предоставляемого земельного участка гражданам, имеющим трех и более детей, имеющих право без торгов и предварительного согласования места размещения объектов на предоставление однократно одному из родителей в аренду земельного участка, общей площадью 800 кв.м  для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта (приусадебный земельный участок) в Каневском сельском поселении Каневского района Краснодарского края».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Каневского сельского поселения Каневского района (Жуковский) и постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по имуществу, землепользованию и жилищным вопросам (Аленцева).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Каневского
сельского поселения
Каневского района                                                                                         В.Б.Репин

Председатель  Совета
Каневского сельского поселения
Каневского района                                                                            Д.Ю.Кибальченко
[bookmark: _GoBack]
image1.emf

oleObject1.bin